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From:

Sent: Wed 1/27/2021 9:00:03 AM

Subject: RE: Voorstel

Received: Wed 1/27/2021 9:00:04 AM
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rom: 0 ENE JEEEvm.Sent: dinsdag 26 januari 2021 20:01

@rivm.nl>

gc: EESEEN»NE NE EREa
e

. |
Ik ben wat huiverig voor ‘wie het eerst komt’. Ik zou dus graag een wat breder overzicht hebben van verzoeken en

daar dan, onderbouwd, keuzes in maken én overzicht over houden, waarom wel/ niet. Vraag heeft mi ook geen

haast, of vergis ik me? We hebben die vaccins nog geen eens.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)6
Secretariaat

Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 19:22

Aan:
(JF

CC:

Onderwerp: FW: Voorstel [ZEN SE EB

Urgentie: Hoog

Ik ga bezig met een klein protocol om te zien welke aanvragen voor vaccins in principe met ja beantwoord zouden

moeten worden, en welke niet. Maar kom daar vandaag niet meer aan toe.

Deze hieronder een verzoek van

De afspraak zou zijn leveren als ze in tijd aan de beurt zijn, maar dezze groep is niet geprioriteerd.

ivr, >; BREED ERIE rimol>

Dus ZON MW peer reveiwed gehonoreerd: ja
Relevante wetenschappelijke vraag: ja
Gefinancierd: ja

Geprioriteerde groep: nee

Alle leeftijden: in principe ja

Advies; positief. Voor onder de 60 jaar, tzt 400 astra zeneca of mRNAvaccins ter beschikking stellen?
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Hoi|en allen uit het scenario groepje anc [EE
Bijgaand een voorstel van (Amsterdam UMC, viroloog en OMT lid) waarin hij vraagt om 400

vaccindoses, een verzoek dat hij via mij ‘ergens’ wil laten landen.

Het gaat om een vaccinatiestudie bij 200 ex-covid-19 cases waarin gekeken wordt of je na een bewezen infectie

niet genoeg zou hebben aan 1 vaccindosis.

De personen zouden immunologisch gevolgd worden na de 1° en na de 2° prik.
Het cohort zit al in een bestaande Zonmw (covid) studie, een amendement van zijn protocol ligt voor bij een metc.

Hij heeft contact gehad met ZonMwpo 8 omdat ik hem had verwezen naar een ‘officieel programma’,
maar zij wist van geen extra call.

Geld heeft hij eigenlijk ook niet nodig, alleen vaccins.

Even een paar eerste gedachten:
-Ik begrijp dat het voor zo'n studie het cohort het liefst met hetzelfde vaccin wil vaccineren en dat je het gepland
kunt uitrollen.

-deelnemers zijn zelf geen geprioriteerde groep

-wetenschappelijk lijkt het mij een relevante vraag

-echter we gaan er waarschijnlijk niet op korte termijn nog geen vaccin doses mee ‘uitsparen’ en beleid op voeren..

Hoe zou dit opgepakt moeten/worden?
Weet iemand een ‘route’?

Fijn weekend allemaal.
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Subject: Voorstel

Hieronder nogmaals m'n eerdere bericht. Geen idee wat er verkeerd gegaan is..!



Groet,

.

Hierbij met enige vertraging een kort voorstel tbv onderzoek naar vaccinrespons na doorgemaakte infectie.

Ben benieuwd wat je ervan vindt en wat een volgende stap zou kunnen zijn.

Veel dank, hartelijke groet,

Amsterdam University Medical Centers

Academic Medical Center, Roo University of Amsterdam | Melbergdreef 9, 1105AZ Amsterdam, the Netherlands | phone<r
VUme disclaimer : www.vumc.nl/disclaimer
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